
34 CÔNG BÁO/Số 49/Ngày 08-9-2014

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
    HUYỆN BẮC BÌNH              ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số: 02/2014/NQ-HðND       Bắc Bình, ngày 28 tháng 7 năm 2014 

 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc phê chuẩn quyết toán thu ngân sách Nhà nước trên ñịa bàn, 

chi ngân sách ñịa phương huyện Bắc Bình năm 2013 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BẮC BÌNH 
KHÓA X, KỲ HỌP THỨ 8 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước, ngày 16/12/2002; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 226/TTr-UBND ngày 27/6/2014 của Ủy ban nhân 
dân huyện về việc ñề nghị phê chuẩn quyết toán thu ngân sách Nhà nước trên ñịa bàn, 
chi ngân sách ñịa phương huyện Bắc Bình năm 2013; Báo cáo thẩm ñịnh của Ban 
Kinh tế - Xã hội Hội ñồng nhân dân huyện và ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân 
huyện, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Phê chuẩn quyết toán thu ngân sách Nhà nước trên ñịa bàn và chi ngân 
sách ñịa phương huyện Bắc Bình năm 2013 như sau: 

1. Tổng thu ngân sách Nhà nước năm 2013 là:          109.290,3 triệu ñồng.  

2. Cân ñối ngân sách ñịa phương: 

- Tổng thu cân ñối ngân sách ñịa phương năm 2013 là: 361.281,6 triệu ñồng. 

Bao gồm: 

+ Thu NSNN ñiều tiết ngân sách ñịa phương:         77.592,1 triệu ñồng; 

+ Thu kết dư năm trước:                       10.099,2 triệu ñồng; 

+ Thu chuyển nguồn ngân sách năm trước            1.506,0 triệu ñồng; 

+ Thu bổ sung từ ngân sách tỉnh:          272.084,3 triệu ñồng. 

- Tổng chi ngân sách ñịa phương:          351.992,0 triệu ñồng; 


